DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 790 23 de Setembro de 2022  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE REALINHAMENTO DE PREÇO

1° TERMO ADITIVO DE REALINHAMENTO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATORIO N° n° 033/2022

PREGAO PRESENCIAL N° 014/2022

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES

CONTRATADA: MHC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME

Data: 21/09/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS – FRUTAS, LEGUMES E VERDURAS,

PARA ATENDER A MERENDA ESCOLAR, COM ENTREGAS PARCELADAS DE ACORDO COM A

NECESSIDADE DA ADMINISTRAÇÃO.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

ITEM PREÇO

CUSTO

ANTERIOR

CUSTO

ATUAL

VARIAÇÃ

O EM %

VALOR

CONTRATADO

ANTERIOR

VALOR

CONTRATADO COM

REAJUSTE

MAÇA NACIONAL 3,05 5,83 42% 5,28 8,26

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código pgiQ6o neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-09-23T09:25:25-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura